do Lote 01, do Conjunto Habitacional Jaboticabal D, Bloco D, situado na Rua Doutora 
Leonor Sanches Louzada e Santos, número 300, bairro Alto, vem lhes notifi car para 
cumprimento das obrigações contratuais principais e acessórias relativas ao pagamen-
to das parcelas vencidas de 18/12/2016 a 18/10/2025, no valor total de R$60.190,48 
(sessenta mil, cento e noventa reais e quarenta e oito centavos), sujeito à atualização 
monetária, aos juros de mora e às despesas de cobrança até a data do efetivo pagamen-
to, somando-se também o(s) encargo(s) que vencer(em) no prazo desta notifi cação.

Assim, fi cam V.

[...]

tório de Registro de Imóveis da Comarca de Jaboticabal/SP, localizado na cidade de 
Jaboticabal-SP, na Rua Mimi Alemagna, nº 183, centro, telefone (16) 3202-3015, no 
horário das 09:00 horas às 16:00 horas, de Segunda a Sexta-feira, onde deverão efetuar 
o pagamento do débito acima mencionado e mais o valor de R$716,08 (setecentos e 
dezesseis reais e oito centavos), referente às custas com as notifi cações extrajudiciais, 
no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir desta data. 

Nesta oportunidade fi cam V. Senhorias cientifi cados de que o 
não cumprimento da obrigação no prazo estipulado garante à credora fi duciária o di-